     1 www.wtsensor.com
PCM301J 압력 트랜스미터
특징
■ 완전 스테인레스 스틸 및 완전
용접 구조
■ 고감도, 내진동
■ CNEX 인증
■ 절대 압력, 게이지 압력 및 실드

Wotian 은 사전 통보없이 본 출판물의 제품을 변경할 권리를 보유합니다.우리가 제공하는 정보는
정확하고 신뢰할수 있습니다.
주문 방법
G : 게이지 압력
A : 절대 압력
S : 실드 게이지 압력
C1: M20×1.5-6g
C2: G1/2
C3: G1/4
C4: M14×1.5
C5: NPT1/4, Z1/4
C6: R1/4, PT1/4,
ZG1/4
C7: NPT1/2, Z1/2
C10: R1/2, PT1/2,
ZG1/2
B1: 4~20mA
B2: 1~5V
B3: 0~5V
뒷면 압력 포트: M20×1.5 제품 모델
압력 범위 선택을